

اخبار تصویری



افتتاح و بازدید پایگاه شماره ۲ شهری منطقه بانور ایلام



بازدید استاندار از مرکز دیالیز شهر ایلام



در دومین روز از هفته سلامت رنگ سلامت در مدارس ایلام نواخته شد



ویزیت رایگان در محل برگزاری نماز جمعه ایلام در هفته سلامت



افتتاح آزمایشگاه طبی شهر سرابله با حضور ریاست دانشگاه



حضور کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در تپه نورالهدایا



همایش پیاده روی در جقاسیز در هفته سلامت



افتتاح پایگاه فوریت پزشکی سرابلیغ آبادان



دیدار مدیران بانک ملت با رئیس دانشگاه



تجلیل رئیس دانشگاه از شیرداد فتاحی جانبا ۷۰ درصد از کارکنان دانشگاه



همایش تغذیه سالم



دومین جلسه هم اندیشی اینترگران دانشگاه

مسئول و دبیر کمیته علمی غنی سازی مواد خوراکی و شامپانی:

تفلاتی که مغز خام دارند مفیدند

دانه های مغز خام سرشار از چربی های مفید و پروتئین است. مغز خام را می توان به روش های مختلفی در غذای خود استفاده کرد. مغز خام را می توان به صورت خام، پخته، یا در فرم های مختلف دیگر مصرف کرد. مغز خام سرشار از ویتامین E، ویتامین B6، ویتامین K، ویتامین A، ویتامین C، ویتامین D، ویتامین E، ویتامین B6، ویتامین K، ویتامین A، ویتامین C، ویتامین D است. مغز خام سرشار از چربی های مفید و پروتئین است. مغز خام را می توان به روش های مختلفی در غذای خود استفاده کرد. مغز خام سرشار از ویتامین E، ویتامین B6، ویتامین K، ویتامین A، ویتامین C، ویتامین D، ویتامین E، ویتامین B6، ویتامین K، ویتامین A، ویتامین C، ویتامین D است.

پیشگیری از بروز حمله قلبی با مصرف آب در تابستان

مصرف آب در تابستان برای پیشگیری از بروز حمله قلبی بسیار مهم است. در تابستان، بدن ما به دلیل گرمای هوا، آب را به سرعت از دست می دهد. این کمبود آب می تواند منجر به افزایش فشارخون، کاهش حجم خون، و در نهایت بروز حمله قلبی شود. مصرف آب کافی در تابستان می تواند به حفظ تعادل مایعات بدن، کاهش فشارخون، و پیشگیری از بروز حمله قلبی کمک کند.

مصرف بی رویه دگزامتازون خطرناک است

مصرف بی رویه دگزامتازون می تواند عوارض جانبی خطرناکی ایجاد کند. دگزامتازون یک کورتیکواستروئید است که برای درمان التهاب و کاهش درد استفاده می شود. مصرف بی رویه این دارو می تواند منجر به افزایش فشارخون، افزایش قند خون، کاهش کلسیم خون، و تضعیف سیستم ایمنی بدن شود. مصرف بی رویه دگزامتازون می تواند عوارض جانبی خطرناکی ایجاد کند.

وی در براسر موضوع سخنرانی اش در بیست و دومین کنگره بیماری های مغز و اعصاب گفت: در کنگره اسامیل پارکینسون که در تاریخ ۲۳ تا ۲۵ اردیبهشت ماه در هتل مین تهران برگزار می شود و علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن ۰۵۵۶-۶۶۲۲ تماس حاصل نمایند.

ابتلای دوبرابری مردان به پارکینسون

پارکینسون یک بیماری مزمن و پیشرونده است که در سنین بالا شایع است. این بیماری منجر به لرزش، سستی عضلات، و کاهش سرعت حرکت می شود. تا پیش از این تصور می شد که پارکینسون بیشتر در مردان شایع است، اما تحقیقات جدید نشان می دهد که این بیماری در زنان نیز به همان اندازه شایع است.

بیماری های مزمن و پیشرونده منجر به عوارض جانبی خطرناکی می شود. این عوارض شامل افزایش فشارخون، افزایش قند خون، کاهش کلسیم خون، و تضعیف سیستم ایمنی بدن است. مصرف بی رویه داروهای کورتیکواستروئید می تواند عوارض جانبی خطرناکی ایجاد کند.